
OPEN

Maraton U śmiechu "Usmiech podaj dalej"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Wspierające Działalność Zespołu Szkół Specjalnych - Promyk

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                                     City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 15 km

WERNER PIOTR POL 00:56:01MALANÓW 92 00:56:00TEAM WERNER1641
00:18:16 00:18:0600:19:37

KAZIMIROW ALEKSANDR UKR 00:56:35MAKEEWKA 82 00:56:34KS ICE MAT TEAM1412
00:18:15 00:18:4000:19:38

PŁOCHOCKI RYSZARD POL 00:57:01NOWE 61 00:57:00SUPERMARATON KALISZ1593
00:18:25 00:18:5700:19:38

SZYMAŃSKI KRZYSZTOF POL 00:57:49OSTRÓW 83 00:57:481504
00:18:38 00:19:3200:19:38

WERNER ROBERT POL 00:57:57MALANÓW 94 00:57:56TEAM WERNER1655
00:18:59 00:19:2000:19:37

SZCZEPANIAK WITOLD POL 00:58:14OSTRÓW WLKP. 75 00:58:121956
00:19:12 00:18:5700:20:04

GRAJEK MATEUSZ POL 00:58:53OSTRÓW 90 00:58:52NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW WLKP.1537
00:19:36 00:18:5800:20:18

GRZĘDA MACIEJ POL 01:01:17OSTRÓW 90 01:01:15NIEZRZESZONY1858
00:20:30 00:21:0900:19:38

SZYCH DAWID POL 01:01:35OSTRÓW 89 01:01:33NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW WLKP.1629
00:20:46 00:20:2900:20:19

RUDOWICZ PIOTR POL 01:02:55RADŁÓW 75 01:02:53NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW WLKP.13010
00:20:52 00:20:3700:21:25

JAROSIK DARIUSZ POL 01:03:50OSTRÓW WLKP. 73 01:03:4815811
00:21:16 00:21:0900:21:25

DERESIŃSKI TOMASZ POL 01:04:14TOPOLA-OSIEDLE 77 01:04:0614612
00:21:16 00:21:3200:21:24

KORZEKWA PIOTR POL 01:04:55KALISZ 75 01:04:54DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO16013
00:21:44 00:21:4500:21:25

PADUCH JAROSŁAW POL 01:05:49OSTRÓW 70 01:05:47BEZ KLUBU11614
00:22:00 00:22:2700:21:21

STAROMŁYŃSKI MARCIN POL 01:06:2055-080 KĄTY 82 01:06:17THE TROOPER14815
00:22:11 00:21:4800:22:20

MATYSIK ZBIGNIEW POL 01:06:28OSTRÓW 74 01:06:22KS ICEMAT TEAM20816
00:22:34 00:21:0900:22:44

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.04.2016 15:07:51



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                                     City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CIERPKA NORBERT POL 01:07:06SOŚNIE 97 01:07:03NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW WLKP.10717
00:22:44 00:22:5100:21:30

KURCZABA KACPER POL 01:07:09OSTRÓW 86 01:07:07AMATOR19318
00:23:10 00:22:4300:21:15

WERNER CZESŁAW POL 01:07:23MALANÓW 62 01:07:22FLORIAN CHOJNICE16619
00:22:11 00:22:5000:22:21

WERNER KATARZYNA POL 01:07:52MALANÓW 89 01:07:51 KKB FINISZ KALISZ16320
00:22:11 00:23:1900:22:21

SZYMCZAK ARKADIUSZ POL 01:08:06OSTRÓW WLKP 77 01:07:5915521
00:21:55 00:23:0500:23:04

KOWALCZYK TOMASZ POL 01:09:24LEWKÓW 74 01:09:2114222
00:23:06 00:23:0700:23:10

SZCZYPKOWSKI HIERONIM POL 01:09:35OSTRÓW WLKP. 59 01:09:34KS STAL OSTRÓW WLKP.10323
00:23:23 00:23:1900:22:53

SOŁTYSIAK MATEUSZ POL 01:09:42ODOLANÓW 90 01:09:3412324
00:22:56 00:23:4100:23:04

MALEC MAREK POL 01:10:19ZDUNY 87 01:10:1914425
00:23:53 00:22:3500:23:50

DOMAGAŁA ŁUKASZ POL 01:10:19OSTRÓW 87 01:10:18NIEZRZESZONY10426
00:23:54 00:22:3500:23:49

CZARNASIAK MATEUSZ POL 01:11:32JAROCIN 86 01:11:29JKS MARATOŃCZYK15627
00:24:25 00:24:4600:22:20

WOŹNIAK ADAM POL 01:11:42KALISZ 77 01:11:3314528
00:23:56 00:23:5800:23:47

SITAREK KRZYSZTOF POL 01:11:47OSTRÓW 85 01:11:39NIEZRZESZONY10529
00:24:12 00:23:4900:23:46

NOWAK ADAM POL 01:12:00OSTRÓW 73 01:11:52KS ICE MAT TEAM11030
00:24:02 00:24:0600:23:50

PASIEKA JULIUSZ POL 01:12:36MILICZ 68 01:12:32RUNNING TEAM MILICZ17031
00:24:54 00:24:5100:22:50

SKÓRZYŃSKI ARKADIUSZ POL 01:12:45LEWKÓW 70 01:12:40NIGHT RUNNERS14732
00:24:41 00:23:0500:24:57

JÓZEFOWICZ ANDRZEJ POL 01:12:48PLESZEW 75 01:12:40TEAM PLESZEW19033
00:24:48 00:23:2900:24:30

PERLIŃSKA DOMINIKA POL 01:12:54PLESZEW 87 01:12:46TEAM PLESZEW19134
00:24:13 00:24:3000:24:09

WYPYCH KRZYSZTOF POL 01:12:54KALISZ 76 01:12:48PÓŁ MARSZEM PÓŁ SERIO20735
00:24:11 00:24:3300:24:09

SITEK JAROSŁAW POL 01:13:10WYSOCKO WIELKIE 77 01:13:0713336
00:24:55 00:23:3600:24:38

DZIESZKOWSKA JOANNA POL 01:13:15GŁUCHÓW 90 01:13:13UNIWERSYTET WROCŁAWSKI11337
00:24:39 00:25:2500:23:10

KOŁODZIEJ ADAM POL 01:13:37OSTRÓW 85 01:13:28KS MARATON OSTRÓW WLKP13838
00:24:07 00:24:0300:25:25
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URBANIAK JAN POL 01:13:37TOPOLA-OSIEDLE 53 01:13:36NIGHT RUNNERS10239
00:24:36 00:24:5500:24:06

HOŁDOWSKI MACIEJ POL 01:13:41OSTRÓW 88 01:13:3817240
00:24:52 00:24:5900:23:50

FIGASZEWSKI WITOLD POL 01:13:47OSTRÓW WLKP 85 01:13:41NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW WLKP.10841
00:24:50 00:24:5900:23:58

JASZKA ŁUKASZ POL 01:13:59OSTRÓW 85 01:13:5018442
00:24:55 00:25:2800:23:35

BAZELA MACIEJ POL 01:14:08KALISZ 81 01:14:0220243
00:24:58 00:24:1100:24:58

SPIZAK WERONIKA POL 01:14:09RADLOW 83 01:14:07BIEGNE DLA DZIECI FRANUSIA I MAJUSI19944
00:25:21 00:24:4600:24:01

PINKOWSKI EDMUND POL 01:14:19LIGOTA 66 01:14:19KS MARATON OSTRÓW WLKP17145
00:24:58 00:25:1200:24:07

NOWAK SŁAWOMIR POL 01:14:22WOLICA 72 01:14:15NIEZRZESZONY20146
00:25:39 00:23:3600:25:06

STĘPIEN PRZEMYSŁAW POL 01:14:28OSTRÓW 94 01:14:23NIGHT RUNNERS11247
00:25:57 00:22:0800:26:21

BIELECKI MARIUSZ POL 01:14:29SOŚNIE 73 01:14:22NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW WLKP.10648
00:24:07 00:25:1200:25:09

BIAŁY ANDRZEJ POL 01:14:51OSTRÓW WLKP 61 01:14:48HURTOWNIA TO-JA18849
00:25:13 00:25:1200:24:25

URBAN GRACJAN POL 01:15:10OSTRÓW 96 01:15:05KS ICEMAT TEAM20950
00:25:37 00:24:3700:24:55

SZAROLETA MICHAŁ POL 01:15:11OSTRÓW 92 01:15:0611451
00:25:14 00:25:3000:24:25

SZPAJDA MICHAŁ POL 01:15:12OSTRÓW 81 01:15:0618952
00:25:22 00:25:2300:24:26

STYCZEŃ DAWID POL 01:15:13KIELCE 93 01:15:10UNIWERSYTET WROCŁAWSKI11553
00:25:22 00:25:3900:24:11

SMIŁOWICZ MIŁOSZ POL 01:15:23OSTRÓW 88 01:15:19GPO17454
00:25:31 00:25:2300:24:29

SZAROLETA JOANNA POL 01:15:25KAMIONKI 89 01:15:22KOBIETYBIEGAJA.PL15755
00:25:10 00:26:3200:23:43

NOWAK SŁAWOMIR POL 01:15:26WOLICA 72 01:15:19WOLICA ORW CER `TĘCZA`11756
00:25:00 00:24:5200:25:33

OLEJNICZAK WITOLD POL 01:15:39OSTRÓW WLKP 49 01:15:36KS MARATON OSTRÓW WLKP11857
00:25:06 00:25:5400:24:38

MALEC ANETA POL 01:15:46KROTOSZYN 87 01:15:4514358
00:25:23 00:25:2500:24:57

MĄDRZAK SŁAWOMIR POL 01:15:46OSTRÓW 74 01:15:41OSK SŁAWOMIR MĄDRZAK12759
00:25:27 00:25:1000:25:08

NIEDŹWIECKI PAWEŁ POL 01:16:44RUSSÓW 76 01:16:41RAJSPORT ACTIVE13760
00:25:10 00:26:0700:25:26
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.
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YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WIŚNIEWSKI EMIL POL 01:17:25NOWE 80 01:17:20NIGHT RUNNERS18161
00:27:12 00:26:1200:24:00

URBAN PIOTR POL 01:17:29OSTRÓW 84 01:17:2017662
00:26:00 00:26:1000:25:19

SMĘTEK MICHAŁ POL 01:17:39OSTRÓW WLKP. 73 01:17:3418263
00:25:59 00:26:2600:25:13

DUDEK ANDRZEJ POL 01:17:51OSTRÓW 61 01:17:41NIEZRZESZONY10964
00:25:56 00:25:1400:26:40

BARTKOWIAK SŁAWOMIR POL 01:17:56OSTRÓW WLKP. 81 01:17:51ATAMEDICA.PL17365
00:26:14 00:26:4000:25:00

CZUBAK JACEK POL 01:17:57OSTRÓW 90 01:17:4717866
00:25:36 00:25:4700:26:32

ŁUCZAK LIDIA POL 01:17:58OSTRÓW 72 01:17:5012667
00:25:36 00:25:4800:26:33

BEDNAREK JANUSZ POL 01:18:01LEWKÓW 69 01:17:56NIGHT RUNNERS17568
00:26:32 00:25:0700:26:21

KRAWCZYK ANNA POL 01:18:01GORZYCE WIELKIE 80 01:17:57NIGHT RUNNERS16969
00:26:32 00:25:0700:26:21

ZIELONKA MARIAN POL 01:18:17OSTROW 55 01:18:12KS MARATON OSTRÓW WLKP12570
00:26:10 00:27:3200:24:34

KUZIEMSKI TOMASZ POL 01:18:29OSTRÓW 89 01:18:24KS MARATON OSTRÓW13171
00:25:42 00:27:2000:25:26

BERGER PAWEŁ POL 01:18:50OSTRÓW 88 01:18:41NIEZRZESZONY17972
00:26:07 00:24:4400:27:59

SZCZEPANIK MARCIN POL 01:19:10WOLICA 72 01:19:00NIEZRZESZONY17773
00:26:42 00:25:2700:27:00

NAWROT DAWID POL 01:19:14WYSOCKO WIELKIE 99 01:19:0319874
00:26:34 00:26:0000:26:39

KOWALSKI SEBASTIAN POL 01:19:15WYSOCKO WIELKIE 98 01:19:0419775
00:26:33 00:26:0200:26:39

SZAŁATA PAWEŁ POL 01:19:19OSTRÓW 70 01:19:1310176
00:26:19 00:26:4400:26:15

KOCLEJDA-NIKLEWICZ

DOROTA

POL 01:20:44OSTRÓW 85 01:20:4015177
00:26:36 00:27:1800:26:49

JARYCH ADAM POL 01:21:01OSTRÓW WLKP. 74 01:20:5419678
00:27:08 00:27:3500:26:17

ZEMBRZUSKI KRZYSZTOF POL 01:21:18OSTRÓW 73 01:21:0813279
00:27:09 00:27:1700:26:52

OLEJNIK KAMIL POL 01:21:35KALISZ 94 01:21:25NIEZRZESZONY15480
00:27:23 00:27:2200:26:50

GRZELA ILONA POL 01:21:36OSTRÓW WLKP 76 01:21:2912881
00:27:17 00:27:5500:26:23

JASIŃSKI TOMASZ POL 01:22:29PLESZEW 77 01:22:21 VEGE RUNNERS19282
00:27:31 00:28:2000:26:37
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik
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R-k
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FRĄSZCZAK ELŻBIETA POL 01:22:47OSTRÓW WLKP 78 01:22:43NIGHT RUNNERS13483
00:27:54 00:27:5800:26:54

SOLECKI DAMIAN POL 01:22:56RASZKÓW 77 01:22:50NIEZRZESZONY13684
00:27:14 00:28:5600:26:44

PANKIEWICZ DAWID POL 01:23:20PRZEMYSŁOWA 85 01:23:1312285
00:27:40 00:29:1400:26:26

CARUK PRZEMYSŁAW POL 01:24:18KALISZ 68 01:24:13SUPERMARATON KALISZ18086
00:27:51 00:27:5300:28:33

JURKIEWICZ PATRYCJA POL 01:24:35OSTRÓW 86 01:24:26 13587
00:28:02 00:28:4000:27:51

OLEJNIK LESZEK POL 01:25:30JASTRZĘBNIKI 74 01:25:24NIEZRZESZONY12488
00:27:52 00:29:0500:28:33

GRZEŚCZYK MAREK POL 01:25:57OSTRÓW 60 01:25:47KS MARATON OSTRÓW WLKP18789
00:26:11 00:27:0200:32:44

PALCZEWSKA MAŁGORZATA POL 01:27:57OSTRÓW 84 01:27:53NIGHT RUNNERS12990
00:29:08 00:29:5300:28:55

KUŚNIERCZAK JOANNA POL 01:27:58OSTRÓW 85 01:27:54NIGHT RUNNERS11191
00:29:08 00:29:5300:28:56

SUŚ JOANNA POL 01:28:35ZACHARZEW 77 01:28:3319492
00:30:21 00:31:2000:26:53

BRDĘK MARIA POL 01:28:35OSTRÓW 85 01:28:2321093
00:28:25 00:30:2800:29:40

TOMICKI MIŁOSZ POL 01:31:36OSTRÓW WLKP. 78 01:31:31SIŁA MOC18394
00:30:29 00:31:2200:29:44

WYSZYŃSKA ANNA POL 01:31:51ŁÓDŹ 82 01:31:48NIEZRZESZONY16895
00:31:06 00:30:1600:30:28

IDZIOR BARBARA POL 01:32:22OSTRÓW WLKP 65 01:32:1812096
00:31:16 00:31:5200:29:13

MAJEROWICZ MICHALINA POL 01:34:12KALISZ 82 01:34:0916797
00:31:25 00:32:1900:30:27

JANKOWSKI JACEK POL 01:34:14KALISZ 76 01:34:07DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO16198
00:31:51 00:32:2100:30:01

MACIEJEWSKI PIOTR POL 01:34:14KALISZ 53 01:34:12SUPERMARATON KALISZ13999
00:31:25 00:32:2000:30:27

GOŁEMBIOWSKI PIOTR POL 01:34:14KALISZ 76 01:34:06NIGHT RUNNERS149100
00:31:25 00:32:2100:30:28
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OPEN

Maraton U śmiechu "Usmiech podaj dalej"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Wspierające Działalność Zespołu Szkół Specjalnych - Promyk

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WERNER KATARZYNA POL 01:07:52MALANÓW 89 01:07:51 KKB FINISZ KALISZ1631

PERLIŃSKA DOMINIKA POL 01:12:54PLESZEW 87 01:12:46TEAM PLESZEW1912

DZIESZKOWSKA JOANNA POL 01:13:15GŁUCHÓW 90 01:13:13UNIWERSYTET WROCŁAWSKI1133

SPIZAK WERONIKA POL 01:14:09RADLOW 83 01:14:07BIEGNE DLA DZIECI FRANUSIA I1994

SZAROLETA JOANNA POL 01:15:25KAMIONKI 89 01:15:22KOBIETYBIEGAJA.PL1575

MALEC ANETA POL 01:15:46KROTOSZYN 87 01:15:451436

ŁUCZAK LIDIA POL 01:17:58OSTRÓW 72 01:17:501267

KRAWCZYK ANNA POL 01:18:01GORZYCE WIELKIE 80 01:17:57NIGHT RUNNERS1698

KOCLEJDA-NIKLEWICZ

DOROTA

POL 01:20:44OSTRÓW 85 01:20:401519

GRZELA ILONA POL 01:21:36OSTRÓW WLKP 76 01:21:2912810

FRĄSZCZAK ELŻBIETA POL 01:22:47OSTRÓW WLKP 78 01:22:43NIGHT RUNNERS13411

JURKIEWICZ PATRYCJA POL 01:24:35OSTRÓW 86 01:24:26 13512

PALCZEWSKA MAŁGORZATA POL 01:27:57OSTRÓW 84 01:27:53NIGHT RUNNERS12913

KUŚNIERCZAK JOANNA POL 01:27:58OSTRÓW 85 01:27:54NIGHT RUNNERS11114

SUŚ JOANNA POL 01:28:35ZACHARZEW 77 01:28:3319415

BRDĘK MARIA POL 01:28:35OSTRÓW 85 01:28:2321016

WYSZYŃSKA ANNA POL 01:31:51ŁÓDŹ 82 01:31:48NIEZRZESZONY16817

IDZIOR BARBARA POL 01:32:22OSTRÓW WLKP 65 01:32:1812018

MAJEROWICZ MICHALINA POL 01:34:12KALISZ 82 01:34:0916719
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OPEN

Maraton U śmiechu "Usmiech podaj dalej"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Wspierające Działalność Zespołu Szkół Specjalnych - Promyk

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WERNER PIOTR POL 00:56:01MALANÓW 92 00:56:00TEAM WERNER1641

KAZIMIROW ALEKSANDR UKR 00:56:35MAKEEWKA 82 00:56:34KS ICE MAT TEAM1412

PŁOCHOCKI RYSZARD POL 00:57:01NOWE 61 00:57:00SUPERMARATON KALISZ1593

SZYMAŃSKI KRZYSZTOF POL 00:57:49OSTRÓW 83 00:57:481504

WERNER ROBERT POL 00:57:57MALANÓW 94 00:57:56TEAM WERNER1655

SZCZEPANIAK WITOLD POL 00:58:14OSTRÓW WLKP. 75 00:58:121956

GRAJEK MATEUSZ POL 00:58:53OSTRÓW 90 00:58:52NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW1537

GRZĘDA MACIEJ POL 01:01:17OSTRÓW 90 01:01:15NIEZRZESZONY1858

SZYCH DAWID POL 01:01:35OSTRÓW 89 01:01:33NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW1629

RUDOWICZ PIOTR POL 01:02:55RADŁÓW 75 01:02:53NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW13010

JAROSIK DARIUSZ POL 01:03:50OSTRÓW WLKP. 73 01:03:4815811

DERESIŃSKI TOMASZ POL 01:04:14TOPOLA-OSIEDLE 77 01:04:0614612

KORZEKWA PIOTR POL 01:04:55KALISZ 75 01:04:54DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO16013

PADUCH JAROSŁAW POL 01:05:49OSTRÓW 70 01:05:47BEZ KLUBU11614

STAROMŁYŃSKI MARCIN POL 01:06:2055-080 KĄTY 82 01:06:17THE TROOPER14815

MATYSIK ZBIGNIEW POL 01:06:28OSTRÓW 74 01:06:22KS ICEMAT TEAM20816

CIERPKA NORBERT POL 01:07:06SOŚNIE 97 01:07:03NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW10717

KURCZABA KACPER POL 01:07:09OSTRÓW 86 01:07:07AMATOR19318

WERNER CZESŁAW POL 01:07:23MALANÓW 62 01:07:22FLORIAN CHOJNICE16619

SZYMCZAK ARKADIUSZ POL 01:08:06OSTRÓW WLKP 77 01:07:5915520

KOWALCZYK TOMASZ POL 01:09:24LEWKÓW 74 01:09:2114221

SZCZYPKOWSKI HIERONIM POL 01:09:35OSTRÓW WLKP. 59 01:09:34KS STAL OSTRÓW WLKP.10322

SOŁTYSIAK MATEUSZ POL 01:09:42ODOLANÓW 90 01:09:3412323

MALEC MAREK POL 01:10:19ZDUNY 87 01:10:1914424

DOMAGAŁA ŁUKASZ POL 01:10:19OSTRÓW 87 01:10:18NIEZRZESZONY10425

CZARNASIAK MATEUSZ POL 01:11:32JAROCIN 86 01:11:29JKS MARATOŃCZYK15626

WOŹNIAK ADAM POL 01:11:42KALISZ 77 01:11:3314527

SITAREK KRZYSZTOF POL 01:11:47OSTRÓW 85 01:11:39NIEZRZESZONY10528

NOWAK ADAM POL 01:12:00OSTRÓW 73 01:11:52KS ICE MAT TEAM11029

PASIEKA JULIUSZ POL 01:12:36MILICZ 68 01:12:32RUNNING TEAM MILICZ17030

SKÓRZYŃSKI ARKADIUSZ POL 01:12:45LEWKÓW 70 01:12:40NIGHT RUNNERS14731

JÓZEFOWICZ ANDRZEJ POL 01:12:48PLESZEW 75 01:12:40TEAM PLESZEW19032

WYPYCH KRZYSZTOF POL 01:12:54KALISZ 76 01:12:48PÓŁ MARSZEM PÓŁ SERIO20733

SITEK JAROSŁAW POL 01:13:10WYSOCKO WIELKIE 77 01:13:0713334

KOŁODZIEJ ADAM POL 01:13:37OSTRÓW 85 01:13:28KS MARATON OSTRÓW WLKP13835

URBANIAK JAN POL 01:13:37TOPOLA-OSIEDLE 53 01:13:36NIGHT RUNNERS10236

HOŁDOWSKI MACIEJ POL 01:13:41OSTRÓW 88 01:13:3817237

FIGASZEWSKI WITOLD POL 01:13:47OSTRÓW WLKP 85 01:13:41NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW10838

JASZKA ŁUKASZ POL 01:13:59OSTRÓW 85 01:13:5018439

BAZELA MACIEJ POL 01:14:08KALISZ 81 01:14:0220240

PINKOWSKI EDMUND POL 01:14:19LIGOTA 66 01:14:19KS MARATON OSTRÓW WLKP17141

NOWAK SŁAWOMIR POL 01:14:22WOLICA 72 01:14:15NIEZRZESZONY20142

STĘPIEN PRZEMYSŁAW POL 01:14:28OSTRÓW 94 01:14:23NIGHT RUNNERS11243

BIELECKI MARIUSZ POL 01:14:29SOŚNIE 73 01:14:22NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW10644

BIAŁY ANDRZEJ POL 01:14:51OSTRÓW WLKP 61 01:14:48HURTOWNIA TO-JA18845

URBAN GRACJAN POL 01:15:10OSTRÓW 96 01:15:05KS ICEMAT TEAM20946

SZAROLETA MICHAŁ POL 01:15:11OSTRÓW 92 01:15:0611447

SZPAJDA MICHAŁ POL 01:15:12OSTRÓW 81 01:15:0618948
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STYCZEŃ DAWID POL 01:15:13KIELCE 93 01:15:10UNIWERSYTET WROCŁAWSKI11549

SMIŁOWICZ MIŁOSZ POL 01:15:23OSTRÓW 88 01:15:19GPO17450

NOWAK SŁAWOMIR POL 01:15:26WOLICA 72 01:15:19WOLICA ORW CER `TĘCZA`11751

OLEJNICZAK WITOLD POL 01:15:39OSTRÓW WLKP 49 01:15:36KS MARATON OSTRÓW WLKP11852

MĄDRZAK SŁAWOMIR POL 01:15:46OSTRÓW 74 01:15:41OSK SŁAWOMIR MĄDRZAK12753

NIEDŹWIECKI PAWEŁ POL 01:16:44RUSSÓW 76 01:16:41RAJSPORT ACTIVE13754

WIŚNIEWSKI EMIL POL 01:17:25NOWE 80 01:17:20NIGHT RUNNERS18155

URBAN PIOTR POL 01:17:29OSTRÓW 84 01:17:2017656

SMĘTEK MICHAŁ POL 01:17:39OSTRÓW WLKP. 73 01:17:3418257

DUDEK ANDRZEJ POL 01:17:51OSTRÓW 61 01:17:41NIEZRZESZONY10958

BARTKOWIAK SŁAWOMIR POL 01:17:56OSTRÓW WLKP. 81 01:17:51ATAMEDICA.PL17359

CZUBAK JACEK POL 01:17:57OSTRÓW 90 01:17:4717860

BEDNAREK JANUSZ POL 01:18:01LEWKÓW 69 01:17:56NIGHT RUNNERS17561

ZIELONKA MARIAN POL 01:18:17OSTROW 55 01:18:12KS MARATON OSTRÓW WLKP12562

KUZIEMSKI TOMASZ POL 01:18:29OSTRÓW 89 01:18:24KS MARATON OSTRÓW13163

BERGER PAWEŁ POL 01:18:50OSTRÓW 88 01:18:41NIEZRZESZONY17964

SZCZEPANIK MARCIN POL 01:19:10WOLICA 72 01:19:00NIEZRZESZONY17765

NAWROT DAWID POL 01:19:14WYSOCKO WIELKIE 99 01:19:0319866

KOWALSKI SEBASTIAN POL 01:19:15WYSOCKO WIELKIE 98 01:19:0419767

SZAŁATA PAWEŁ POL 01:19:19OSTRÓW 70 01:19:1310168

JARYCH ADAM POL 01:21:01OSTRÓW WLKP. 74 01:20:5419669

ZEMBRZUSKI KRZYSZTOF POL 01:21:18OSTRÓW 73 01:21:0813270

OLEJNIK KAMIL POL 01:21:35KALISZ 94 01:21:25NIEZRZESZONY15471

JASIŃSKI TOMASZ POL 01:22:29PLESZEW 77 01:22:21 VEGE RUNNERS19272

SOLECKI DAMIAN POL 01:22:56RASZKÓW 77 01:22:50NIEZRZESZONY13673

PANKIEWICZ DAWID POL 01:23:20PRZEMYSŁOWA 85 01:23:1312274

CARUK PRZEMYSŁAW POL 01:24:18KALISZ 68 01:24:13SUPERMARATON KALISZ18075

OLEJNIK LESZEK POL 01:25:30JASTRZĘBNIKI 74 01:25:24NIEZRZESZONY12476

GRZEŚCZYK MAREK POL 01:25:57OSTRÓW 60 01:25:47KS MARATON OSTRÓW WLKP18777

TOMICKI MIŁOSZ POL 01:31:36OSTRÓW WLKP. 78 01:31:31SIŁA MOC18378

JANKOWSKI JACEK POL 01:34:14KALISZ 76 01:34:07DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO16179

MACIEJEWSKI PIOTR POL 01:34:14KALISZ 53 01:34:12SUPERMARATON KALISZ13980

GOŁEMBIOWSKI PIOTR POL 01:34:14KALISZ 76 01:34:06NIGHT RUNNERS14981
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